
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
Processo Administrativo Nº 33/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA ROCHA LOPES
Data de Publicação: 19/03/2025 15:16:01

LOTE 1

Descrição: O objeto da presente licitação está ancorado na Contratação de uma empresa especializada no tratamento 
de EQUOTERAPIA, devendo as sessões serem realizadas na cidade Lucélia, para atender os clientes do SUS 
(conforme solicitação médica) e demandas judiciais deste município, considerando a estimativa de 2 (duas) sessões 
por semana para cada usuário, por um período de 12 meses.

Item: 1 Unidade: CONSQuant.: 3.100

Autor Marca/Modelo Valor
WL EQUOTERAPIA LTDA Serviço 116,00

INBRI - INSTITUTO BRASILEIRO DE REABILITACAO 
INTEGRATIVA LTDA

Serviço 100,00

Val. Ref.: 129,86

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/103f863706c44aab90220e79c7e2bd61.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/806f82dd225946cc8a200ce0a5052bbc.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4b8e9234bec48b4b9af0ff6280f3af3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80880cf27c994d8d8e3bdec5bac307ac.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3b57c7ff2db4096bf3fdc7cd2a72d49.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d41025b377eb456f874f56066f7b6647.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/340ee5e3342e4f65806b1e850159fa9f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81a025e577154c3991b720f6f49c1ff4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c43021c205646f285445f08674adcab.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dac48c773114493191c1b1f43421f23b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa66925f5e6542d58bdb5faec8725821.pdf

WL EQUOTERAPIA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5313deb986a34220907c0071c97d6c30.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb4bb7d7ace54bfa8ff52bb8d47d2cff.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c79a8c0499d4fa9a9d64ce247c33864.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb1ea68390d345ea8c1ca8f985842161.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c82bd2487e144f3e91d825b0eb7183e0.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a7bc9fedef34e3d87b183f7625a9361.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1d02a7b4cce40899074aa60028a92e7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/868a2bec9df24bf1a21055f81a64cbf7.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/965fbea476964ef197ced2ecedaaa04e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70af82f0fd944eaabb1a3dc71f359cb1.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a18609841ddd4d56892ed0a4150a3715.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24a47df981394877bfaacb9f62737d0e.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/04/2025 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a43905351e82499ba933906c450e0513.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/04/2025 22:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbbf829dc31041238f9cf1689cb2b857.pdf

INBRI - INSTITUTO BRASILEIRO DE REABILITACAO INTEGRATIVA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP


